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JAPACHI

SUSHI & GRILL RESTAURANT

MENUKAARIT

Gamerschestraat 4
5301 AS Zaltbommel

0418 - 745 382

06 - 402 18 376
Bd info@japachi.nl

scan de QR code
en bestel nu!

Openingstijden:
Maandag Gesloten (m.u.v. feestdagen) Dinsdag t/m Zondag: 12:00 - 22:00 uur

www.japachi.nl




MENUKAART

SUSHIBOOT

Sushiboot zalm/
tonijn mix

40 stuks:

2 stuks Sake nigiri

2 stuks Maguro nigiri

3 stuks Sake maki

3 stuks tekka maki

4 stuks Sake roll maki
4 stuks Tekka roll maki
4 stuks Spicy tuna raw
4 stuks Wasabi maki

4 stuks Regenboog maki

5 stuks Sake sashimi
5 stuks Maguro sashimi

NGIRI & GUNKAN

Sake =Y¢
Zalm

Maguro =te
Tonifn

Suzuki =tg
Zeebaars

Ebi @

Garnaal

Ama ebi @
Zoetwater garnaal

Avocado @

Taka @

Octopus

Unagi «te 4" 4 &
Zoetwaterpaling

Tamago i (X
Ei

nari & | @ &

JAPA

Tofu

Kani ® 4@ 0
Krabstick

o

Gunkan ebico & @
Oranje viskuit

SLSHIE GRILL REATALRANT

€1.70

€1.70

€1.80

€1.70

€2.00

€2.00

€1.70

€1.70

€1.60

€1.70

Sushiboot Surf & Turf m

40 stuks:
2 stuks Flamed sake nigiri

2 stuks Flamed maguro nigiri

2 stuks Flamed beef nigiri
4 stuks Ebi maki

4 stuks Tori mai

4 stuks Beef maki

4 stuks Spicy tuna raw

4 stuks Wasabi maki

4 stuks Surf & Turf roll

5 stuks Sake sashimi

5 stuks Maguro sashimi

Sushiboot Mix A

40 stuks:

2 stuks Avocado nigiri
2 stuks Maguro nigiri

3 stuks sake maki

3 stuks kappa maki

4 stuks Tori mai

4 stuks California maki
4 stuks Spicy tuna raw
4 stuks Crispy roll

4 stuks Ichiban

5 stuks Sake sashimi
5 stuks Maguro sashimi

MENUKAART

Gunkan wakame ¢/ dn @ @

Zeewier

Gunkan corn @
Mais

Gunkan wasabi ebico
Groene viskuit «te 4f @ £

Gunkan sake =3¢ " @"
Zalm

Gunkan maguro «=te & @"
Tonijn

Komkommer Gunkan ebico i @

Oranje vliegviskuit

Komkommer Gunkan wakame
Zeewier =g i db @ @

€1.70

€1.70

€1.70

€2.00

€2.10

€2.00

€2.00
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Komkommer Gunkan corn
Mais @ @ @ £

Komkommer Gunkan wasabi ebico
Haringkuit =g & o £

*= Allergie aanpasbaar

& 0 @ %

Temaki Sake =te 4 @™ @ 35

Zalm, komkommer, avocado, sla

Temaki Maguro =t¢ & @ @ 55

Tonijn, komkommer, avocado, sla

Temaki california & dn @ @ 5

Krab, komkommer, avocado, sla

Temaki Wakame 4" & @ @ 255

Zeewier komkommer, avocado, sla

*= Allergie aanpasbaar

Kanimaki %« @® ' @ @
Krabstick (6 st.)

Avocado maki @
Avocado (6 st.)

Sake maki =te
Zalm (6 st.)

Kappa maki @
Komkommer (6 st.)

Wakame maki @
Zeewier (6 st.)

Tekka maki =%+
Tonijn (6 st.)

Tamago maki Y
Zoete omelet (6 st.)

Futomaki =« ® ¢ |l @ @

Bigroll met 8 verschillende soorten
vulling (4 st.)

California maki =te @ 4 @
Krabstick, avocado, komkommer (4 st.)

Spicy tuna «=te @ @ £
Tonijnsalade ,avocado met pittige
saus (4 st.)

Spicy tunaraw =te @ @ 7
Verse tonijn, komkommer, avocado
met chilipeper (4 st.)

Wasabi sake =te @* @ &5
Mango, zalm en avocado (4 st.)

Crispyroll & @ @ @ &

Gefr. Tempura meel

*= Allergie aanpasbaar

JAPA

UIEHI R GliLL RESTALIRANT

€3.95

€3.80

€3.50

€3.50

€3.50

€3.50

€3.50

€3.50

€4.00

€3.50

€8.00

€6.50

€6.50

€7.50

€6.50

€6.50

MENUKAART

Komkommer Gunkan sake
Zalm <te i’

Komkommer Gunkan maguro
Tonjin =te 4" @

Temaki Unagi =te & 4 @* @ 6588

Paling, komkommer, avocado, sla

Temaki Ebi &/ 4 @ @ 28

Gefr. ebi, komkommer, avocado, sla

Temakitori & 4 @ @ D 5

Gep. kip, komkommer, avocado, sla

Temakiinari & & @@ @ 5

Tofu, komkommer, avocado, sla

Ebi maki & @ %"

Gefr. Ebi garnaal en komkommer

Unagi maki =te 4" | @* @ &8

Gefl. Paling met mozerella, avocado
en zoete omelet (4 st.)

Cheeseroll 4" | @* @ @ £

Gefl. Kaas met mozerella, avocado
en zoete ometlet (4 st.)

Deepfriedroll @ & l I

Gefr. bigroll met 8 verschillende
soorten vulling (4 st.)

Sake roll =0« | @ @ £

Zalm met mozerella, avocado en
zoete omelet (4 st.)

Tekka roll =be | @ @ £

Tonijn met mozerella, avocado en
zoete omelet (4 st.)

Torimaki @ @" & &
Gep. Kip met komkommer (4 st.)

Gegrilde tori maki & @5 £
Gegrilde kip met komkommer, teriyaki
saus en geb. ui (4 st.)

Banaan maki @
Banaan (4 st.)

Sake tobiko =te i @ @ &

Zalm tartaar met viiegviskuitjes (4 st.)

Frikandel sushi & & @ &%
Frikandel speciaal (4 st.)
Yasaimaki 4 ) &' @ @ £
Zoete omelet, komkommer, avocado

en pijnboompitten (4 st.)

Vega roll & i P W X
Verse zeewier met zoete omelet,
komkommer en avocado (4 st.)

Beef maki i 4 @* @
Biefstukpuntjes met komkommer en
geb. ui (4 st.)

€2.30

€2.40

€3.95

€3.95

€3.50

€3.50

€7.00

€8.00

€6.50

€9.00

€7.50

€8.00

€7.00

€7.00

€7.00

€6.00

€6.00

€6.50

€6.00

€7.50




Flamed sake =t¢ i 4 &"

SPECIALS

Ichiban roll & @* @ 5

Gefl. Zalm €2.20 m Gefr. Garnaal met avocado (8 st.) €14.00
Flamed maguro =te & 4 & Dragon Yaki & &@* @ %"
Gefl. Tonijn €2.30 m Gefri. Garnaal met gef]. Paling (8 st.) €14.00
: — Regenboog maki =te @ &' @ £
Flamed suzuki =te 4" 4 @ €2.00 m Zoete omelet, komkommer, avocado, £14.00
Gefl. Zeebaars = krabstick met zalm, tonijn, avocado (8 st.) :
T Carpaccio Sushi & " @ @ £3%
Flamed beef 4" 4’ & €2.30 m Mozzerell3 metenme!ef,ammdﬂmgcamamf{a €15.00
Gefl. Beef parmazaanse kaas, rucola en truffelmayonaise (8 st
- S Surf & Turfroll =te @ & " @° @ 2385
«‘ Cheese sake =t & I # €2.40 m Gefr, Gamaal zoete omelet, avocado, krab met £€15.00
| Gefl. Zalm en kaas gefl. Carpaccio, truffelmayonaise en geb. ui (8 st.)
*= Allergie aanpasbaar
Maguro Tataki =%« i* @ Sashimi mix =%« @
5 stuks Licht gegr. Tonijn €9.00 18 stuks: €17.50
5 stuks zalm
imi 5 stuks tonijn
?:;2;“;; g]ake o €7.95 4 stuks octopus
4 stuks zoetwater garnaal
Sashimi Maguro
5 tuks tonijn L > €8.95 *= Allergie aanpasbaar
= Mini loempia & & @ .  Gebakken banaan ¢ @
= Vega mini loempias 6 st. €4.50 | 4 st 2t
II!" Fd
5 Garnalen =te @ & Sesam ball & @
. * Garnalen kroketjes 4 st. €5.95 : ‘ Zoete bonen vulling 4 st. €4.95
Aardappelkoekjes & @ " Frikandellen Wile
| i‘ o €5.95 iﬁ P €1.85
1 Gebakken inktvis & i ' Puddingbroodje & § @
‘G 6 st. €35.95 - 1 st. . £cat
o T4
‘ Geb. Kipvleugels & = Appel Gyoza & @
& 6 st. €6.95 § . Met poedersuiker 6 st. €6.50
. ¢
o Gefr. Tempua gamba @ & Mozarellasticks & § @
R LA TR
” Gefr. Ebi garnalen @ & €3.95 ﬁ Friet & @ €3.50
, Gepaneerde kip & @ ﬂ :
i‘ ey €5.95 S Zoete aardappelfriet & @ €4.50
*= Allergie aanpasbaar
Garnalen spies @ 5 Gegrilde zalm =%«
4 st. €9.50 é’% g €9.50
Gegrilde zeebaars «be €9.50 % ﬁﬁsetgrilde garalen @ €9.50
& Gegrilde witvis =t : Beefroll &/ " " &
iﬁ 2 st. €8.95 f‘é Beef gerolled in verse asperge (4 st.) €7.95

JAPA MENUKAART @

SUSHI K GRILL RESTAUKANT
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Lamskotelet &5
2 st.

Eendenborstfilet
b st

Kipspies
4 st.

Mossel met knoflook @
b st.

Gegrilde kip €5
Kip met rode ui en teriyaki saus

Gebakken courgette i 4 @ @

Courgette met

Gebakken champignons & 4 @ @

Champignon met teriyakisaus

Gebakken mix groentes & 4n @ @
Groentemix van paprika, taugé

Gebakken rijst 4 4dn. &" @ ®
Gebakken rijst met groentes,
el en teriyakisaus

*= Allergie aanpasbaar

Sieuw mai %’?{A

Gestoomde varkenspasteitje (6 st.)

Hakau @ & 4 @

Gestoomde garnalen pasteitje (6 st.)

*Let op! Lange bereidingstijd! +/- 12 minuten!

. —

JAPA

€8.95

€8.50

€7.50

€8.95

€7.95

€5.95

€5.95

€5.95

€5.95

€8.50

€10.95

Gyoza W P

Vleespasteitjes kip/groentes 6 st.

Vegan BBQ Gyoza i/ s @ @
Vieespasteitjes, Vegan BBQ style 6 st.

Gyu Yaki &
Biefstukpuntjes met rode ui

Coquilles @
St. Jacobsschelpen 2 st.

*= Allergie aanpasbaar

WOK

Yakiudon & " 4e. @ @ ®
Japanse noodles met groentes,
el en teriyakisaus

Ossehaaspuntjes & 4 @ S

Ossehaaspuntjes met groentes gewokt

Gepaneerde kip met
verse ananas & 4u @

Licht krokante kip in zoetzure saus

Garnalen met knoflook € s
Garnalen met groentes

Cha sieuw bao & 4n @
Gestoomde bao met zoet
gemarineerde varkensviees (2 st.)

Dumplings & 4da @
Gestoomde dumplings met chinese
champignon en kip (6 st.)

VOOR-BIJGERECHTEN

Chinese tomatensoep §
Met ei en kip

Misosoep -
Met tofu en zeewier

Vissoep =te @
Krabstick en witvis

Sojabonen @ ®

Zoetzurekomkommer & @

Krabsalade i ¢ @ i

Salade met dressing en krab

= Allergie aanpasbaar

SUSHI B GRILL AFSTALRANT

€4.50

€4.50

€4.50

€3.95

€3.95

€4.50
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MENUKAART

Vissalade =te @ @ &5

Salade met dressing en zalm/tonijn

Zeewiersalade & 4o @ @ @ 5

Salade met dressing en zeewier

Verse zeewier i éa @ @

Gegrilde zalm salade =% @ @ 5

Salade met dressing en gegrilde zalm
Kroepoek @

Spekkoek & @

Pandan laagjes cake 2 st.

€5.95

€5.95

€9.95

€8.50

€5.95

€9.95

€9.50

€9.95

€5.95

€8.50

€4.50

€4.50

€3.95

€4.50

€3.95

€3.95
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Pokebowl zalm =teds @ @ 735

Mini pokébowl met verse zalm

Pokebowl tonijn «teds. @ @ 5

Mini pokébowl met verse tonijn

o7 Baey Pokebowl mix zalm/tonijn <te s @' @ £33
Leny” Mini pokébowl met zalm/tonijn

&/ Mini pokébowl met gegrilde kip

® @

Bolletje ijs
Kies uit:
Vanille
Aardbei
Chocolade
Zwarte sesam
Groene thee

ljs

Twee smaken naar keuze:
ERE

Aardbei

Chocolade

Zwarte sesam

Groene thee

lis met slagroom

Vanille
Aardbei
Chocolade
Zwarte sesam
Groene thee

lis met vruchten en slagroom
Aardbei, vanille, vruchtjes en slagroom

~ . Sorbet
Aardbei, vanille, vruchtjes,
aardbeiensaus en slagroom

» Pokebowl Gegrilde kip /" 4 @ @ & #&

Twee smaken naar keuze met slagroom:

POKESCHELP

€4.99

€4.99

%7 Gepaneerde kip

Pokéschelp et/ @ @ D&%

Mini pokébowl met gepaneerde kip

y Pokebowl tofu & & & @ @ %

S’ Mini pokébowl met tofu

€4.99

€4.99

DESSERT

€1.25 @

ot

€
&

€

€ -

w=yg Vis 4% Sesam
& Schaal-en Schelpdieren & Soja
%v{? Gluten @ ¢
. Lactose
JAPA MENUKAART

SsHI K GRILL RESTALIRANT

5 - ., Poehowl gefr. =te i da @ @ &5
‘ " Ebi garnaal

Mini pokébowl met gefri. Garnaal

*= Allergie aanpasbaar

Dame blanche
Vanille met advocaat en slagroom

Coupe Advocaat
Vanille met warme chocoladesaus
en slagroom

ljiskoffie
Vanille, chocolade, koffie en slagroom

Perenijsje
Raketje
Cola Calipo

Spekkoek
Pandan laagjes cake (1 st.) & @

Puddingbroodje & .
1 st.

Lychees
Friszoete chinese vruchten

Perzik met siroop

Cocktail vruchten

f*h Mosterd

€4.99

€4.99

€4.99

€1.95

€2.50
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